
弊社製品のサービス（修理）に関するお知らせ 

 
2016年 9 月 

株式会社セントラル科学貿易 
ライフサイエンス部 営業部・技術部 

 
拝啓 
 時下ますますのご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 さて、長らくご愛用いただきました「BRANSON 社製超音波ホモジナイザー
SONIFIER150D」は 2009 年に日本国内での販売を終了しております。また、製造終了後約
7 年が経過し、米国 BRANSON 本社からの保守用部品の入手も困難な状況下にあります。 
 
従いまして、誠に勝手ながら、下記の対象機種についての修理サービスを、2016 年 9 月末
日をもちまして終了させて頂くこととなりました。 
 
詳細につきましては、弊社担当営業所・営業担当にお問い合わせをいただければ幸いに存じ
ます。突然のお知らせでお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上、ご了承
を賜り今後とも変わりなく弊社製品を御愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
サービス終了対象機種 

弊社 ITEM No. 機種名 

101-063-637 Sonifier Model 150D 

 
以上 


